
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΤ Αρ.Πρωτ.: ΕΜ 5067
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ 

Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ ΠΕΡ/ΚΗ΢ ΕΝΟΣ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ          

ΣΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΤ & ΣΟΤΡΙ΢ΜΟΤ  

ΑΠO ΕΩΣ

Α.2. ΝΕΑΡΟ ΜΟ΢ΧΑΡΙ  

Α.2. Βοοειδή ηλικίας από 8 ζως και 12 μηνών Α.Ο Μ.Ο Α.Ο Μ.Ο Α.Ο

Μθρόσ-Κιλότο-Καπάκι-Ποντικόσ μθροφ -Σπάλα-Σπαλομπριηόλα
0,00 0,00 #### 9,26

Μπριηόλα-Κόντρα Μπριηόλασ 0,00 9,80 0,00 9,32
Λάπα 0,00 0,00 9,60 8,41
Στικοσ- Στθκοπλευρ. 0,00 0,00 0,00   
Μπον Φιλζ 0,00 0,00 #### 15,28
Α.3. Βοοειδή ηλικίας από 12 ζως και 24 μηνών
Μθρόσ-Κιλότο-Καπάκι-Ποντικόσ μθροφ -Σπάλα-Σπαλομπριηόλα

10,80 0,00 0,00 9,53

Μπριηόλα-Κόντρα Μπριηόλασ 0,00 0,00 0,00 9,07
Λάπα 10,00 0,00 0,00 8,55
Στικοσ- Στθκοπλευρ. 0,00 0,00 0,00  
Μπον Φιλζ 23,00 0,00 0,00 21,16
Β.ΧΟΙΡΙΝΑ
Μπριηόλεσ 0,00 6,50 0,00 5,56
Μθρόσ 7,00 0,00 7,50 5,96
Τράχθλοσ-Σπαλομπριηόλεσ 0,00 6,00 0,00 5,34

Γ.ΛΟΙΠΑ ΚΡΕΑΣΑ

 ΕΙ΢ΑΓΩΓΗ΢

7,46 ΕΛΛΗΝΙΚΟ

 ΕΙ΢ΑΓΩΓΗ΢

 ΕΛΛΗΝΙΚΟ

Αμνόσ Μεγ. Βάρουσ  ΕΙ΢ΑΓΩΓΗ΢

6,77 ΕΙ΢ΑΓΩΓΗ΢

6,33 ΕΛΛΗΝΙΚΟ

Πρόβεια Νωπά

Γίδινο Νωπό

Κοτόπουλο

Μποφτι Κοτόπουλο

Στικοσ Κοτόπουλο

Ο Γεν. Δ/ντθσ Ανάπτυξθσ

Ευάγγελοσ Βαγενάσ

Πζμπτθ, 10 Δεκζμβριοσ 2015

10/12/2015 16/12/2015
ΔΕΛΣΙΟ ΜΕ΢Η΢ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ΢ ΣΙΜΗ΢ ΛΙΑΝΙΚΗ΢ ΠΩΛΗ΢Η΢ ΚΡΕΑΣΩΝ

ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ

Αμνόσ Νωπόσ Γάλακτοσ 

Συκώτι Μόςχου Νωπό 

Ερίφιο Νωπό Γάλακτοσ 

8,50

0,00

0,00

ΜΕ΢Η ΛΙΑΝΙΚΗ ΣΙΜΗ ΧΩΡΙ΢ 

Φ.Π.Α (13%)

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

7,80

0,000,00

7,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

6,20 5,49

5,55

3,033,80

6,00

3,20

6,90

5,030,00

5,20 4,024,80

5,80


